
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO 
 

                                
             
                                                                                                                                                                                                                                                           

P O R T A R I A  N° 0674/2016 

 

 
 

 
O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que 

lhe confere o artigo 23, inciso “VI” do Regimento Geral da Universidade, combinado 
com a Portaria nº 1.842/2011, de 18/10/2011, nesta data, 
 

 
 

R E S O L V E: 
 

 

 
Designar o servidor VALMIR HARTER, CPF 231.308.220-20, para 

atuar na Equipe de Apoio, na realização do Pregão n° 006/2016 – Aquisição de 

acessórios de Oximetria e ECG compatíveis com aparelhos NELLCOR e GE, dia 

14/04/2016 às 09h00min.                                                                       

 

 

 
DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 

Pró-Reitoria de Planejamento e Administração 

Em 29 de março de 2016. 
 

 
 
 

 
MOZART TAVARES MARTINS FILHO 

Pró-Reitor de Planejamento e Administração 
 


